
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6104



 
 

          
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.29.2024 

                     z dnia 7 marca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 044 066 4 522 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 200 -5 200 0 0 0 

zwiększenie 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 200 5 200 0 0 0 

po zmianach 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 044 066 4 522 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 200 -5 200 0 0 0 

zwiększenie 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 200 5 200 0 0 0 

po zmianach 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 422 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422 207 422 207 0 0 0 

zmniejszenie -5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 200 -5 200 0 0 0 

zwiększenie 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 200 5 200 0 0 0 

po zmianach 422 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422 207 422 207 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 093 795 3 093 795 2 893 795 312 495 2 581 300 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 093 795 3 093 795 2 893 795 312 495 2 581 300 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

przed zmianą 15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 250 15 250 0 0 0 15 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 185 000 185 000 0 0 0 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 750 184 750 0 0 0 184 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 319 404 809  246 890 236 184 189 937 109 167 715 75 022 222 39 938 838 14 682 956 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -5 450 -250 0 0 0 -250 0 0 0 0 -5 200 -5 200 0 0 0 

zwiększenie 5 450 250 0 0 0 250 0 0 0 0 5 200 5 200 0 0 0 

po zmianach 319 404 809 246 890 236 184 189 937 109 167 715 75 022 222 39 938 838 14 682 956 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6104



 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.29.2024 
                     z dnia 7 marca 2024 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 946 253,00 0,00 946 253,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 752 207,00 0,00 752 207,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 207,00 0,00 422 207,00 

      Budowa pochylni przy budynku Urzędu Miasta 127 207,00 5 200,00 132 407,00 

      Modernizacja budynków urzędu 295 000,00 - 5 200,00 289 800,00 

Razem 72 514 573,00 0,00 72 514 573,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6104


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-13T13:35:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




